UASG 380232 – SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO, Nº Processo: 006.00117652/2025-80, Objeto: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE CONSUMO PTRES 380704, Total de Itens Licitados: 76 (setenta e seis), Valor total da licitação: 
R$ 173.640,96 (cento e setenta e três mil seiscentos e quarenta reais e noventa e seis centavos), Disponibilidade 
do edital: 27/03/2025, Horário: das 08h00 às 17h00, Endereço: Rodovia Raposo Tavares KM634+240mt, Link 
do PNCP: pncp.gov.br/app/editais, Entrega das Propostas: a partir de 27/03/2025 às 09h00 no site:

[...]

08/04/2025 às 09h00 no site: www.gov.br/compras, Fonte: DOESP e PNCP.

Modalidade: Pregão Eletrônico 90002/2025 Nº Processo: 006.00120852/2025-10 Objeto: 
Aquisição de outros materiais de consumo Total de Itens Licitados: 42 (quarenta e dois). Valor 
total da licitação: R$ 42.694,69 (quarenta e dois mil, seiscentos e noventa e quatro reais e sessenta 
e nove centavos) Disponibilidade do edital: 27/03/2025 Horário: das 08h00 às 17h00 Endereço: 
Rodovia Raposo Tavares KM 634 + 240 metros; e Link do PNCP: https://pncp.gov.br/app/
editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1&orgaos=42434&modalidades=6 Entrega das